

# Talenter Denmark IVS

Skanderborgvej 213, 1  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2018**

---

**Thomas Secher**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	4
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Talentor Denmark IVS  
Skanderborgvej 213, 1  
8260 Viby J

Telefonnummer: 70101044

e-mailadresse: thomas.secher@addvalue.dk

CVR-nr: 37592323

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland  
Vestergade 11  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	-153	217.631
Vareforbrug .....		0	-4.036
Produktionsomkostninger .....		0	-108.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-153</b>	<b>104.705</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-3.470	-100.059
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	-2.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.623</b>	<b>2.246</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.623</b>	<b>2.246</b>
Skat af årets resultat .....		0	-494
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.623</b>	<b>1.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.752
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0

Overført resultat .....	-3.623	0
<b>I alt .....</b>	<b>-3.623</b>	<b>1.752</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	34.948
Andre tilgodehavender .....	2	782	1.522
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>782</b>	<b>36.470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1	15.575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>783</b>	<b>52.045</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>783</b>	<b>52.045</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		2.049	
Overført resultat .....		-3.623	2.246
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.573</b>	<b>2.247</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	48.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	2.356	1.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.356</b>	<b>49.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.356</b>	<b>49.798</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>783</b>	<b>52.045</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Virksomheden er pt. ikke i drift.

## 2. Andre tilgodehavender

### Skyldig moms

Købsmoms (indgående moms)	492,50
Momsafregning	-1.274,50

---

<b>SKYLDIG MOMS</b>	<b>-782,00</b>
---------------------	----------------

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til ejer.

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er konsulentservice til private og offentlige virksomheder. Selskabet arbejder med både rekrutteringsydelser samt coachingydelser. Selskabet opererer i hele EU.

Der er i indeværende regnskab truffet beslutning om, at selskabet lukker sine aktiviteter ned. Dette afventer en inkassosag og når denne er afsluttet afvikles selskabet.

Selskabet har pt. ingen drift.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis